



07th November, 2023

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G Block, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400 051

Script Code: **507779**

Trading Symbol: **KANPRPLA**

Sub.: Submission of newspaper publication

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30(1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper publication published today i.e. on 07th November, 2023 regarding Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.09.2023.

Kindly take this on record and oblige.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **KANPUR PLASTIPACK LTD.**

(Ankur Srivastava)
Company Secretary

D19-20 Panki Industrial Area, Kanpur - 208022, India
tel.no: +91 (512) 2691113-116 | fax: +91 (512) 2691117
email: info@kanplas.com | web: www.kanplas.com

**Manufacturers & Exporters: HDPE/PP Circular
Woven Fabrics, Sacks and FIBCS/Jumbo Bags
Multifilament Yarn**

CIN L25209UP09UP1971PLC003444

ISO 9000:2008 ISO 22000 AIB BRC Certified

केएन एपी रिसोर्सेज लिमिटेड
 CIN: L15141CT1987PLC003777
 पंजीकृत कार्यालय: केएन बिल्डिंग, पंचशूल, रायपुर- 492001
 ई-मेल: info@knagri.com वेबसाइट: www.knagri.com
 फोन: +91-771-2293706-08, 4016370

36 वीं वार्षिक सामान्य बैठक की नोटिस एवं ई-वोटिंग सूचना
 एतत् द्वारा नोटिस दिया जाता है कि दिनांक 30 अक्टूबर, 2023 के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय करने के लिए कंपनी की 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 30 नवंबर, 2023 को दोपहर 02:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, केएन बिल्डिंग, पंचशूल, रायपुर-492001, छत्तीसगढ़ में आयोजित की जाएगी। कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के नियम 44 के साथ पढ़ी गई धारा 108 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम से पहले इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

1. वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के वेबलिक के के साथ वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बुलाने का नोटिस सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से **सोमवार, 06 नवंबर, 2023** को भेजा गया है। यह कंपनी की वेबसाइट www.knagri.com पर भी उपलब्ध है।
2. सामान्य बैठक में रिमोट ई-वोटिंग सुविधा / वोटिंग का लाभ उठाने के लिए सदस्यों की पात्रता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से **कट-ऑफ तिथि बुधवार, 06 नवंबर, 2023** है। **कट-ऑफ तिथि** पर शेयर रखने वाले सदस्य एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगे।
3. रिमोट ई-वोटिंग अवधि **सोमवार, 27 नवंबर, 2023 को सुबह 09:00 बजे** शुरू होगी एवं **बुधवार, 29 नवंबर, 2023 को शाम 05:00 बजे** समाप्त होगी। उस के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग को नियंत्रित कर दिया जाएगा। एक बार जब सदस्य द्वारा प्रस्तावना पर मत दिया जायेगा, तो उसके बाद कोई परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया के लिए विस्तृत प्रक्रिया / निर्देश नोटिस में निहित किया गया है।
4. कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी वार्षिक सामान्य बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
5. एक व्यक्ति जो शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी **बुधवार, 22 नवंबर, 2023** को शेयर रखता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन-आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। या एनएसडीएल द्वारा दिए गए टोल फ्री नंबर: 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं।
6. एनएसडीएल हेल्पडेस्क: एनएसडीएल के साथ डीमैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या का सामना कर रहे हैं वे अपना अनुरोध evoting@cdsindia.com पर भेज सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800-1020-990/1800-224-430 पर कॉल कर सकते हैं।
7. सीडीएसएल हेल्पडेस्क: सीडीएसएल के साथ डीमैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या का सामना कर रहे हैं वे अपना अनुरोध evoting@cdsindia.com पर भेज सकते हैं या टोल फ्री नंबर 022-23058738 / 022-2305842 पर संपर्क कर सकते हैं।
8. सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम के नोटिस में दिए गए विस्तृत निर्देशों को ध्यान से पढ़ें, जिसमें एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके का संकेत दिया गया है।

केएन एपी रिसोर्सेज लिमिटेड के लिए
 स्थान: रायपुर एसीडी- धीरेन्द्र श्रीभारत
 दिनांक: 07.11.2023 पूर्ण-कालिक निदेशक एवं सीएफओ (DIN: 00324169)

ऊंची रहेगी भारत की वृद्धि दर

2019-27 के दौरान 6.2 प्रतिशत रहेगी वृद्धि दर : फिच



■ वर्ष 2013-2022 के 5.7 प्रतिशत के वृद्धि दर अनुमान से यह 0.7 प्रतिशत अधिक

■ कामकाज करने वाली आबादी बेहतर होने के कारण वृद्धि की उम्मीद बढ़ी

■ फिच ने चीन की वृद्धि दर के अनुमान को 5.3 प्रतिशत से घटाकर 4.6 प्रतिशत कर दिया है

शिवा राजौरा
नई दिल्ली, 6 नवंबर

रोजगार दर में सुधार और कामकाजी उम्र वाली बेहतर आबादी के अनुमान के चलते भारतीय अर्थव्यवस्था में वर्ष 2019-27 की अवधि के दौरान मध्यम अवधि में 6.2 प्रतिशत वार्षिक औसत वृद्धि दर दर्ज करने की क्षमता है। यह वृद्धि वर्ष 2013-2022 के लिए अनुमानित 5.7 प्रतिशत की वार्षिक औसत वृद्धि दर से 0.7 प्रतिशत अधिक है।

क्रेडिट रेटिंग एजेंसी, फिच रेटिंग्स ने सोमवार को एक वैश्विक आर्थिक परिदृश्य से जुड़ी रिपोर्ट जारी की जिसमें यह बात सामने आई है। रिपोर्ट में कहा गया है, 'भारत में रोजगार दर में सुधार और कामकाजी उम्र की आबादी के पूर्वानुमान में वृद्धि को देखते हुए संभावित वृद्धि 0.7 फीसदी अंक बढ़कर 6.2 प्रतिशत हो गई है। भारत का श्रम उत्पादकता पूर्वानुमान भी अधिक है।' हालांकि भारतीय अर्थव्यवस्था की बढ़ी हुई क्षमता से जुड़ी रिपोर्ट ऐसे वक्त में सामने आई है जब वैश्विक क्रेडिट रेटिंग एजेंसी ने 10 उभरती अर्थव्यवस्थाओं के लिए मध्यम अवधि की वृद्धि दर अनुमान को

4.3 प्रतिशत से घटाकर 4 प्रतिशत कर दिया है जिसकी मुख्य वजह चीन के वृद्धि अनुमान में कटौती है। रिपोर्ट में कहा गया है, 'हमने चीन की आपूर्ति के वृद्धि दर अनुमान को 5.3 प्रतिशत से घटाकर 4.6 प्रतिशत कर दिया है। हाल के वर्षों में चीन की वृद्धि की रफ्तार तेजी से धीमी हुई है और पूंजीगत मोर्चे पर भी तस्वीर बेहतर नहीं है क्योंकि संपत्ति में गिरावट का असर निवेश से जुड़ी धारणाओं पर भी पड़ रहा है। श्रम आपूर्ति के मोर्चे पर भी कमजोरी देख रही है जो आबादी की श्रम बल भागीदारी दर में आ रही कमी को दर्शाता है।' दुनिया की 10 उभरती अर्थव्यवस्थाओं में

ब्राजील, चीन, भारत, इंडोनेशिया, कोरिया, मैक्सिको, पोलैंड, रूस, दक्षिण अफ्रीका और तुर्की जैसे देश शामिल हैं। रिपोर्ट में यह भी कहा गया है कि महामारी से पहले के अनुमानों की तुलना में ब्राजील और पोलैंड को छोड़कर सभी 10 उभरती बाजार अर्थव्यवस्थाओं के वृद्धि अनुमानों में नवल से स्तर के संशोधन हुए हैं। इसकी वजह यह है कि जनसांख्यिकीय रूढ़ानों में स्पष्ट रूप से यह दिख रहा है कि कामकाजी उम्र वाली आबादी में वृद्धि की दर, वक्त के साथ धीमी हो रही है और महामारी के कारण बढ़ी आर्थिक बाधाओं के चलते आपूर्ति पर

नकारात्मक प्रभाव पड़ रहा है। रिपोर्ट में कहा गया है, 'वर्ष 2020 में कोविड महामारी के कारण कुछ उभरती अर्थव्यवस्थाओं में मंदी की स्थिति बेहद गंभीर हो गई थी और मैक्सिको, दक्षिण अफ्रीका और भारत के सकल घरेलू उत्पाद (जीडीपी) में बड़ी गिरावट देखी गई थी। वहीं दूसरी ओर कोरिया में केवल मामूली कमी के साथ ही तुर्की और चीन जैसे देशों में सकारात्मक वृद्धि का रुझान देखा गया। बाद में ज्यादातर अर्थव्यवस्थाओं में मजबूत आर्थिक सुधार देखे गए क्योंकि सरकारों ने राजकोषीय खर्च बढ़ा दिया और इसके साथ ही वैश्विक

व्यापार में सुधार देखा जाने लगा। आर्थिक गतिविधियों के फिर से शुरू होने के बाद निजी खपत में भी उछाल देखी गई। रिपोर्ट में इसका भी जिक्र था कि अधिकांश उभरती अर्थव्यवस्थाओं को ऐसा लग रहा है कि बेहतर रिकवरी के बावजूद, महामारी से पहले की उम्मीदों के मुकाबले उत्पादन में स्थायी तौर पर नुकसान झेलना पड़ेगा।

रिपोर्ट में यह भी कहा गया है कि वर्ष 2019 के आकलन की तुलना में विकासशील अर्थव्यवस्थाओं में संभावित वृद्धि के लिए कम पूर्वानुमान, श्रम आपूर्ति घटक के कारण है जो आंशिक रूप से कामकाजी आबादी में कमी को दर्शाता है। भारत उन देशों में शामिल है, जहां वर्ष 2019 की तुलना में श्रम इनपुट में सबसे अधिक कमी आई है।

रिपोर्ट में कहा गया है, 'श्रम भागीदारी दर में अपेक्षाकृत रूप से नकारात्मक वृद्धि को देखते हुए भारत की अनुमानित श्रम आपूर्ति वृद्धि भी 2019 के बराबर कम है। हालांकि भागीदारी दर महामारी के दौर वाली मंदी से उबरती हुई दिख रही है लेकिन यह 2000 के दशक की शुरुआत के स्तर से काफी नीचे बनी हुई है जिसकी एक वजह यह भी है कि महिलाओं के बीच रोजगार दर बेहद कम है।'

मुफ्त अनाज देने का राजकोष पर नहीं होगा असर

रुचिका चित्रवंशी
नई दिल्ली, 6 नवंबर

मुफ्त अनाज योजना के विस्तार से अगले 2 साल तक राजकोषीय घाटे के लक्ष्य पर कोई बड़ा असर नहीं होगा। वित्त मंत्रालय के शीर्ष पदस्थ सूत्रों ने यह जानकारी दी।

कुछ राज्यों द्वारा धन का दावा करने के लिए महात्मा गांधी ग्रामीण रोजगार गारंटी योजना (मनरेगा) के तहत की जा रही फर्जी मांग को लेकर भी वित्त मंत्रालय चिंतित है। खबरों के मुताबिक केंद्र सरकार ने तत्काल सहायता के लिए इस योजना के तहत 10,000 करोड़ रुपये अतिरिक्त जारी किए हैं।

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने पिछले शनिवार को मुफ्त राशन योजना-प्रधानमंत्री गरीब कल्याण अन्न योजना (पीएमजीकेएवाई) को अगले 5 वर्षों के लिए बढ़ाने की घोषणा की थी, जो दिसंबर 2023 में समाप्त हो रही है।

महामारी के दौरान सरकार ने 5 किलो अतिरिक्त अनाज देने की घोषणा की थी, जिसे प्रधानमंत्री गरीब कल्याण अन्न योजना नाम दिया गया था। यह सब्सिडी वाले 5 किलो अनाज के अतिरिक्त दिया गया था।

ORISSA BENGAL CARRIER LTD.
 CIN: L63090CT1994PLC008732

पंजीकृत कार्यालय: जीवन बीमा मार्ग, पंडरी रायपुर (छ.ग.) 492001, कॉर्पोरेट ऑफिस: ए-1, तीसरी मंजिल, सीजी एलीट कॉम्प्लेक्स, मंडी गेट के सामने, पंडरी, रायपुर (छ.ग.) 492001 वेबसाइट: www.obclimited.com, ईमेल: cs@obclimited.com | दूरभाष: +91-771 2281321 / 0771-4054518

30.09.2023 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष के लिए अलेखापरीक्षित एकल (स्टैंडअलोन) वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश
 (रुपये लाख में डीपीएस को छोड़कर)

क्र.	विवरण	एकल (स्टैंडअलोन)					
		30.09.2023 अलेखापरीक्षित	30.06.2023 अलेखापरीक्षित	30.09.2022 अलेखापरीक्षित	30.09.2023 अलेखापरीक्षित	30.09.2022 अलेखापरीक्षित	31.03.2023 अलेखापरीक्षित
1	प्रचालनो से कुल आय	9086.39	7868.24	10320.27	16954.63	19431.66	36851.73
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक मदों एवं/या असाधारण मदों के पूर्व)	269.59	266.99	433.54	536.58	848.49	500.36
3	कर से पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों एवं/या असाधारण मदों के पश्चात)	269.59	266.99	433.54	536.58	848.49	500.36
4	कर के बाद अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों एवं/या असाधारण मदों के पश्चात)	194.69	206.56	324.31	401.25	637.30	366.92
5	अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (करोपरांत) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत) सम्मिलित]	220.19	229.15	324.31	449.34	637.30	370.17
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक 10 रुपये का अंकित मूल्य)			2108.28			
7	रिज़र्व (पुनर्मूल्यांकन रिज़र्व को छोड़कर)			6463.09			
8	प्रति शेयर अर्जन ₹ 10/- प्रत्येक						
8	1) मूल (₹ में)	1.04	1.09	1.54	2.13	3.02	1.76
8	2) अनुकूल (₹ में)	1.04	1.09	1.54	2.13	3.02	1.76

टिप्पणी: उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीबद्धता बाध्यकारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टैंडअलोन (एकल) परिणामों के पास दायर तिमाही और अर्ध वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राण्य का निष्कर्ष है। वित्तीय परिणामों के पूर्ण प्राण्य स्टैंडअलोन (एकल) परिणामों की वेबसाइटों www.bseindia.com तथा www.obclimited.com पर तथा कंपनी की वेबसाइट www.obclimited.com पर भी उपलब्ध है।

दिनांक : 07.11.2023
 स्थान : रायपुर

कृते, उड़ीसा बंगाल कैरियर लिमिटेड
 एसीडी- रवि अग्रवाल
 प्रबंध निदेशक, डिन: 01392652

KANPUR PLASTIPACK LTD
 Providing Solutions for Industrial Bulk Packaging
 CIN : L25209UP1971PLC003444

Regd. Office :
 D-19-20, Panki, Industrial Area,
 Kanpur - 208022
 Ph.: +91 512 2691113-6; Fax: +91 512 2691117;
 Email: secretary@kanplas.com ;
 website: www.kanplas.com

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30th SEP, 2023

(₹ in Lacs)

SL. NO.	PARTICULARS	Quarter Ended 30.09.2023 Unaudited	Quarter Ended 30.09.2022 Unaudited	Half Year Ended 30.09.2023 Unaudited
1.	Total Income from Operations (net)	12,243.63	12,735.76	22,468.27
2.	Net Profit from Ordinary Activities before Tax	312.62	(371.66)	601.28
3.	Net Profit from Ordinary Activities after Tax	223.99	(274.18)	431.05
4.	Net Profit for the period after Tax (after Extraordinary Items)	223.99	(274.18)	431.05
5.	Total Comprehensive Income for the period	223.53	(274.48)	429.41
6.	Equity Share Capital	2,147.38	2,147.38	2,147.38
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)			16,177.66
8.	Earning per Share (before / after extraordinary items) (of ₹ 10/-each) (not annualised)- Basic- Diluted-	1.04 1.04	(1.28) (1.28)	2.01 2.01

Key Standalone Financial Information for the above mentioned periods

	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023
1. Total Income from operations (net)	12156.49	12805.37	22388.87
2. Profit Before Tax	315.07	(343.68)	620.76
3. Profit After Tax	226.44	(246.20)	450.53

Notes:

- 1 The above results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 06.11.2023 which were audited by the Statutory Auditors of the Company.
- 2 The figures of previous period/year have been re-grouped / re-arranged and /or recast wherever found necessary.
- 3 The above is the extracts of the detailed format of audited quarterly financial results as filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly/Year to date Financial Results are available on the Stock Exchanges website at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.kanplas.com.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
 (Manoj Agarwal)
 Chairman cum Managing Director

Place : Kanpur
 Dated : 06.11.2023

आईपीईएफ की बैठक होगी अहम

श्रेया नंदी
नई दिल्ली, 6 नवंबर

अमेरिका की पहल पर बने इंडो पैसिफिक इकॉनॉमिक फ्रेमवर्क (आईपीईएफ) के तहत भारत सहित 13 अन्य देश स्वच्छ और निष्पक्ष अर्थव्यवस्था पर बातचीत को आगामी मंत्रिस्तरीय बैठक में अंतिम रूप दे सकते हैं। यह बैठक अगले सप्ताह सैन फ्रांसिस्को में होने वाली है।

इसके साथ ही आईपीईएफ के 4 स्तंभों में से 3 पर बातचीत पूरी हो जाएगी। अमेरिका की ओर से की गई आर्थिक पहल के डेढ़ साल के भीतर यह पूरा हो जाएगा। इस पहल के दूसरे स्तंभ आपूर्ति श्रृंखला के लचीलेपन पर समझौते की कानूनी जांच प्रक्रिया पहले ही पूरी हो चुकी है। सरकार से जुड़े अधिकारियों ने कहा कि आपूर्ति श्रृंखला के लचीलेपन पर समझौते पर हस्ताक्षर करने को लेकर घरेलू मंजूरी की प्रक्रिया चल रही है।

पहले स्तंभ या ट्रेड पिलर पर भी

उल्लेखनीय प्रगति हुई है। हालांकि इस पर बातचीत पूरी होने में कुछ और वक्त लग सकता है, क्योंकि इस पर वार्ता सबसे थकाऊ है। भारत ने ट्रेड पिलर को कुछ समय के लिए पर्यवेक्षण के दर्जे में रखा है। इसका मतलब यह हुआ कि इस स्तंभ में शामिल होने को लेकर भारत का रुख लचीला है और बातचीत पूरी होने के बाद ही अंतिम फैसला होगा।

अमेरिकी वाणिज्य सचिव जिना रायमोंडो ने सोमवार को एक बयान में कहा, 'डेढ़ साल के भीतर बाइडन प्रशासन ने भारत प्रशांत क्षेत्र के 14 सझेदार देशों के साथ एक ढांचा स्थापित किया है, जिससे दीर्घावधिआर्थिक मसलों का समाधान हो सके और अमेरिका और अन्य साझेदार नए बदलावों के मुताबिक प्रतिक्रिया दे सकें और अवसरों का लाभ उठा सकें, चाहे कोविड-19 से आपूर्ति श्रृंखला में पैदा हुए व्यवधान से निपटने का मसला हो, या निवेश के नए अवसर का लाभ उठाने का मसला हो।'

दूसरी व्यक्तिगत मंत्रिस्तरीय बैठक भारत के लिए अहम है, क्योंकि अब तक इस साल किसी व्यापार समझौते पर हस्ताक्षर नहीं हो सका है। राजनीतिक तनाव के कारण कनाडा से बातचीत पटरी से उतर गई है। वहीं ब्रिटेन के साथ बातचीत में कुछ प्रमुख क्षेत्रों में सहमति नहीं बन सकी है।

बहुपक्षीय आर्थिक सहयोग व्यवस्था भारत के साथ अमेरिका के लिए भी रणनीतिक महत्त्व का है क्योंकि इसे दक्षिण और दक्षिण पूर्व एशियाई देशों में चीन के बढ़ते प्रभाव को कम करने की पहल के रूप में देखा जा रहा है।

कार्टिसिल फॉर सोशल डेवलपमेंट में मानद प्रोफेसर विश्वजीत धर ने कहा, 'अगर आप आपूर्ति श्रृंखला स्तंभ को देखें तो इसमें श्रम एवं पर्यावरण मानक का बड़ा महत्त्व है। भारत इसके अनुपालन के लिए अभी तैयार नहीं है। मानक को लेकर चिंता है और मांग के मुताबिक मानक पूरा करना कठिन है।'

अगले साल बढ़ेगी 12 गीगावाट ताप बिजली

श्रेया जय
नई दिल्ली, 6 नवंबर

इस साल बिजली की रिकॉर्ड बढ़ी मांग को देखते हुए केंद्रीय बिजली मंत्रालय ने परंपरागत और अक्षय ऊर्जा क्षमता बढ़ाने के लिए राज्य सरकारों से बातचीत की पहल की है। केंद्रीय बिजली मंत्री आरके सिंह ने कहा कि मार्च 2024 तक कोयला से होने वाला बिजली उत्पादन 12 गीगावाट बढ़ जाएगा।

राज्यों के बिजली मंत्रियों की दिल्ली में आयोजित सालाना बैठक के पहले दिन सिंह ने आज कहा, 'अगस्त से हर महीने बिजली की मांग 20 प्रतिशत बढ़ी है। हमने सभी राज्यों व इकाइयों से 100 प्रतिशत क्षमता से संयंत्र चलाने को कहा है। हमने कोयला उत्पादक इलाकों में नए बिजली संयंत्र स्थापित करने के लिए राज्यों के साथ बातचीत की है, जिससे भविष्य की मांग पूरी की जा सके।' सिंह ने कहा कि ज्यादातर

राज्य परंपरागत (कोयला) व अक्षय ऊर्जा उत्पादन क्षमता बढ़ाने को सहमत हो गए हैं। सिंह ने कहा, 'यह फैसला किया गया है कि केंद्रीय बिजली प्राधिकरण व राज्य मिलकर संसाधन पर्याप्तता योजना तैयार करेंगे, जिससे भविष्य की मांग पूरी करने के लिए क्षमता तैयार की जा सके।'

बिजली सप्लाय पेंकज अग्रवाल ने कहा कि 2031-32 तक 70 से 75 गीगावाट अतिरिक्त कोयला आधारित क्षमता की जरूरत होगी, जिससे कि मौसम के कारण मांग में होने वाले उतार चढ़ाव की भरपाई हो सके। उन्होंने कहा, 'अगले साल तक 500 मेगावाट पनबिजली उत्पादन की उम्मीद है। कोयला आधारित क्षमता भी देगी। भंडारण सुविधा के साथ चवीकरणीय ऊर्जा क्षमता भी बढ़ेगी। कई राज्यों ने अतिरिक्त बिजली उत्पादन के संकेत दिए हैं, जो नई व पुरानी दोनों तरह की इकाइयों से होगा।'

देश की सबसे बड़ी आरई कंपनी बनी अदाणी ग्रीन

श्रेया जय
नई दिल्ली, 6 नवंबर

अडाणी ग्रीन एनर्जी लिमिटेड (एजीईएल) भारत की सबसे बड़ी हरित ऊर्जा कंपनी बन गई है। कंपनी ने बीते सप्ताह 8.4 गीगावाट की स्थापित क्षमता हासिल की है। कंपनी के अधिकारियों ने इस खबर को बताया कि एजीईएल ने राजस्थान में 0.15 गीगावाट का सौर ऊर्जा पार्क स्थापित किया है। इसकी बढौलत कंपनी ने सौर ऊर्जा के क्षेत्र में 5 गीगावाट और हरित ऊर्जा में कुल 8.4 गीगावाट की क्षमता हासिल की है। इसकी समकक्षों में

रिन्यू 8.3 गीगावाट के करीब है। इसके बाद टाटा पावर और ग्रीनको एनर्जीज 4 गीगावाट की क्षमता के करीब है। सरकारी कंपनी एनटीपीसी की हरित ऊर्जा की क्षमता 3.2 गीगावाट है।

बहरहाल, एजीईएल ही देश के सबसे बड़े सौर ऊर्जा का पोर्टफोलियो 5 गीगावाट का संचालन भी करती है। अधिकारी के अनुसार एजीईएल प्रबंधन की योजना इस वित्त वर्ष (वित्त वर्ष 24) में 2.8 गीगावाट से 3 गीगावाट की क्षमता स्थापित करने की है। इसका कुल पूंजीगत व्यय इस वित्त वर्ष में 14,000 करोड़ रुपये है।

क्षेत्रीय मंडियों के भाव

दिल्ली	उत्तर प्रदेश	राजस्थान	पंजाब
दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी के सरगा बाजार में सोमवार को सोना 50 रुपये की गिरावट के साथ 61,750 रुपये प्रति 10 ग्राम रह गया। सोने पिछले कारोबारी सत्र में 61,800 रुपये प्रति 10 ग्राम पर बंद हुआ था। चांदी की कीमत 75,200 प्रति किलोग्राम पर अपरिवर्तित रही। अंतरराष्ट्रीय बाजारों में सोने की कीमत गिरावट के साथ 1,985 डॉलर प्रति औंस रह गयी जबकि चांदी भी गिरावट के साथ 23.15 डॉलर प्रति औंस रही। लखनऊ गेहूँ 2600/2610, गेहूँ शरबती 3600/3700, चावल शरबती/सोना 4800/4900, स्ट्रॉ 5900/6000, लालमती 5800/5900, चावल (सोना) 5600/5700, दाल अरहर सया नं. 15800/16200, पटका 16700/17400, रिक्तजन 11800/12000, चना दाल 7450/7550, चना देशी छना 7200/7250, चना चाणा छना 7400/7500, एग्री फॉर बेसन 2950, मटर देशी 5600/5700, उड़द साबुत (काला) 10900/12800, दाल उड़द (काली)	11000/13200, उड़द घोया 10500/12600, मसूर छोटी 6500/6800, मलका 7400/7700, किनासा: जीसा 48000/59000, लालमिचं गुरद 24000/33000, पिछले निजाम फली (50 किलो) 68500/72500, धनिया/पुष्प 8200/12000, छोटी इलायची (किलो) 1450/1550, बड़ी इलायची 10400/10500, कालामिचं (किलो) 650/700, सुपारी (किलो) 485/550, सॉफ मोटी 29000/33000, मंगरेल 17000/18000, कानपुर गेहूँ 2600/2620, जौ 1900/1925, चावल मसुरी 2800/2900, चावल मोटा 2800/2900, देशी चना 6600/6625, चना छना 6800/6900, दाल चना 7350/7550, देशी मटर 5600/5700, पिचकी 4300/4400, मटर दाल 5850/5900, अरहर लेमन 12050/12060, दाल अरहर 16400/17500, स्पेशल 15600/15800, उड़द साबुत 10500/10550, पफमसूर 9700/9750, राजमा चिन्ना 9600/14300, मूंग 8000/8500, मसूर	छोटी 6500/6700, छोटी 7400/7600, 15900, सोना (टॉन) 1750/1800, तेल सरसों कच्ची घानी वेट पेड (टॉन) 1950/2100, सरसों खल 3000/3100, पामोलिन 1900/1950, वनस्पति तेल (यूपी एफओआर) 1700/1800, मधुसूदन देशी ची 7800, वासुदेव 7400, परम प्रोमिथम 7800, पदम श्री 7800, लीलाकर 7750, अलसी 7200/7400, धनिया: लोकल 8200/8300, राजस्थान 8900/9100, बढिया 9600/12400, हल्दी 13600/14500, जीरा 47000/57000, अजवायन 17500/22500, मेथी 8400/9000, मखाना 750/950, कालीमिचं (किलो) 660/720, लालमिचं (किलो) तेजा 265/328, (334) न. 240/260, कर्नाटक चिकनी 505/515, गोंदा 13000/15500 चंडीस (प्रति किलो): मैन्सा ऑक्ल 1035, बोल्ड फ्रिटरल	

Fortis
FORTIS HEALTHCARE LIMITED
CIN: L85110PB1996PLC045933
Registered Office: Fortis Hospital, Sector 62, Phase - VIII, Mohali - 160062, Punjab
Tel.: +91-172-5096001, Fax: +91-172-5096221
Email Id: secretarial@fortishealthcare.com, Website: www.fortishealthcare.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for holding general meetings / conducting postal ballot process, vide various General Circulars ("MCA Circulars") on account of COVID-19, the Company has on Monday, November 6, 2023 completed the electronic transmission of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form to the Members whose email id's are registered with the Company or with the National Securities Depository Limited ("NSDL")/ Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") ("Depositories") for seeking the consent of Members through Postal Ballot including e-voting as detailed in the Postal Ballot Notice. The Company, to facilitate shareholders to receive this notice electronically and cast their vote electronically, has made arrangement with KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited), Registrar & Share Transfer Agent for registration of email addresses in terms of the MCA Circulars. The process for registration of email addresses is detailed in the Postal Ballot Notice. The Company has subscribed to email updation facility from National Securities Depository Limited (NSDL), wherein NSDL have sent messages (SMS) to the shareholders of the Company as per their records on the registered mobile numbers to enable them to register their email ID's.

The Company has appointed Mr. Mukesh Agarwal, Company Secretary in Whole-time Practice (C.P. No. 3851) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process and also to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. The Voting rights of Members shall be reckoned on the cut-off date i.e. Friday, November 3, 2023.

Members are requested to note that facility of voting by electronic means (e-voting) is available to all the Members. Members can cast their e-votes at the website <https://evoting.kfintech.com>. Voting process through Postal Ballot as well as e-voting shall commence from Tuesday, November 7, 2023 at 0900 Hours (IST) and end on Wednesday, December 6, 2023 at 1700 Hours (IST). Postal Ballot forms received after 1700 Hours on Wednesday, December 6, 2023, shall not be valid and voting either by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date. The results of the postal ballot will be declared on or before Friday, December 8, 2023 at 1700 Hours (IST) at the corporate office of the Company at Tower A, 3rd Floor, Unitech Business Park, Block F, South City-1, Sector 41, Gurugram - 122001. The same will also be hosted on the website of the Company at www.fortishealthcare.com and of KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com> and that of National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com and BSE Limited - www.bseindia.com.

In case of non-receipt of Postal Ballot form, a Member can download the Postal Ballot Form from the link <https://evoting.kfintech.com> or www.fortishealthcare.com and obtain a duplicate copy thereof. Any query or grievance in relation to voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to Company Secretary at secretarial@fortishealthcare.com and/or inward.ris@kfintech.com.

A person who is not a member of the Company as on Friday, November 3, 2023 should treat this notice for information purposes only.

For Fortis Healthcare Limited
Sd/-
Murlee Manohar Jain
Company Secretary
Date : November 6, 2023
Place : Gurugram
Membership No.: F9598

V-MART

Extract of unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September 2023

₹ in lakhs (except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income	55,142	68,002	50,881	1,23,144	1,10,078	2,47,981
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(8,642)	(2,897)	(1,568)	(11,539)	1,215	(1,301)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(8,642)	(2,897)	(1,568)	(11,539)	1,215	(1,301)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(6,412)	(2,195)	(1,131)	(8,607)	914	(785)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(6,493)	(2,181)	(1,058)	(8,674)	972	(720)
6	Paid up equity share capital (face value of ₹10 per share each)	1,978	1,977	1,977	1,978	1,977	1,977
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						82,923
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (not annualised)						
	(a) Basic (₹)	(32.43)	(11.1)	(5.73)	(43.53)	4.62	(3.97)
	(b) Diluted (₹)	(32.43)	(11.1)	(5.73)	(43.53)	4.61	(3.97)

Note:
The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarterly financial results is available on the Stock Exchanges websites - www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website - www.vmart.co.in.

The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ('Ind-AS') as notified under the the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified in section 133 of the Companies Act, 2013.

The said financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 6th November, 2023.

For and on behalf of the Board of Directors of V-Mart Retail Ltd.
Sd/-
Lalit Agarwal
Managing Director
DIN: 00909000

Place: Gurugram
Date: 06th November, 2023

V-MART RETAIL LIMITED
Regd. Off. - 610-611, Guru Ram Dass Nagar, Main Market, Opp. SBI Bank, Laxmi Nagar, New Delhi - 110092.
Corporate Off. - Plot No. 862, Udyog Vihar, Industrial Area, Phase - V, Gurugram - 122016
Tel.: 0124-4640030; Fax: 0124-4640046; Email: info@vmart.co.in
Website: www.vmart.co.in, CIN - L51909DL2002PLC163727

KANPUR PLASTIPACK LTD
Providing Solutions for Industrial Bulk Packaging
CIN : L25209UP1971PLC003444

Regd. Office :
D-19-20, Panki, Industrial Area,
Kanpur - 208022
Ph.: +91 512 2691113-6; Fax: +91 512 2691117;
Email: secretary@kanplas.com ;
website: www.kanplas.com

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30th SEP, 2023

(₹ in Lacs)

SL. NO.	PARTICULARS	Quarter Ended 30.09.2023 Unaudited	Quarter Ended 30.09.2022 Unaudited	Half Year Ended 30.09.2023 Unaudited
1.	Total Income from Operations (net)	12,243.63	12,735.76	22,468.27
2.	Net Profit from Ordinary Activities before Tax	312.62	(371.66)	601.28
3.	Net Profit from Ordinary Activities after Tax	223.99	(274.18)	431.05
4.	Net Profit for the period after Tax (after Extraordinary Items)	223.99	(274.18)	431.05
5.	Total Comprehensive Income for the period	223.53	(274.48)	429.41
6.	Equity Share Capital	2,147.38	2,147.38	2,147.38
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)			16,177.66
8.	Earning per Share (before / after extraordinary items) (of ₹ 10/-each) (not annualised)-			
	Basic-	1.04	(1.28)	2.01
	Diluted-	1.04	(1.28)	2.01

Key Standalone Financial Information for the above mentioned periods

	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023
1. Total Income from operations (net)	12156.49	12805.37	22388.87
2. Profit Before Tax	315.07	(343.68)	620.76
3. Profit After Tax	226.44	(246.20)	450.53

Notes:
1 The above results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 06.11.2023 which were audited by the Statutory Auditors of the Company.
2 The figures of previous period/year have been re-grouped/ re-arranged and/or recast wherever found necessary.
3 The above is the extracts of the detailed format of audited quarterly financial results as filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly/Year to date Financial Results are available on the Stock Exchanges website at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.kanplas.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
(Manoj Agarwal)
Chairman cum Managing Director

Place : Kanpur
Dated : 06.11.2023

HeidelbergCement India Limited
CIN : L26942HR1958FLC042301

Regd. Office: 2nd Floor, Plot No. 68, Sector-44
Gurugram, Haryana -122 002, Tel : 0124-4503700, Fax : 0124-4147698
Email Id: investors.mcl@mycem.in; Website: www.mycemco.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months Ended 30.09.2023

(₹ in Million)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2023 Unaudited	30.06.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	31.03.2023 Audited
1.	Revenue from operations	5,664.6	5,956.4	5,060.5	11,621.0	10,959.4
2.	Other income	142.6	133.8	110.1	276.4	212.7
3.	Total income (1+2)	5,807.2	6,090.2	5,170.6	11,897.4	11,172.1
4.	Expenses					
a.	Cost of materials consumed	1,016.5	1,085.3	933.8	2,101.8	2,115.5
b.	Changes in inventories of finished goods and work-in-progress	62.0	28.1	(44.3)	90.1	(232.6)
c.	Employee benefits expense	359.1	360.4	317.5	719.5	656.2
d.	Finance costs	85.9	91.4	206.6	177.3	286.6
e.	Depreciation and amortisation expense	269.1	270.0	281.3	539.1	561.3
f.	Power and fuel	1,675.7	1,758.7	1,895.1	3,434.4	3,998.5
g.	Freight and forwarding expense	823.8	872.6	679.6	1,696.4	1,416.9
h.	Other expenses	1,032.6	922.5	803.0	1,955.1	1,678.6
	Total expenses (a to h)	5,324.7	5,389.0	5,072.6	10,713.7	10,381.0
5.	Profit before exceptional items & tax (3-4)	482.5	701.2	98.0	1,183.7	791.1
6.	Exceptional items	-	-	-	-	-
7.	Profit/(Loss) before tax (5-6)	482.5	701.2	98.0	1,183.7	791.1
8.	Tax expense					
	Current tax	146.9	190.3	52.0	337.2	229.1
	Deferred tax	(22.4)	(12.3)	(24.1)	(34.7)	(24.2)
9.	Net Profit/(Loss) for the period (7-8)	358.0	523.2	70.1	881.2	586.2
10.	Other comprehensive income					
i.	Items that will not be reclassified to Profit & Loss	-	-	-	-	12.4
ii.	Income tax relating to items that will not be reclassified to Profit & Loss	-	-	-	-	(3.1)
	Total Other comprehensive income (net of tax)					9.3
11.	Total Comprehensive Income after tax (9+10)	358.0	523.2	70.1	881.2	586.2
12.	Paid-up equity share capital (Face Value is ₹10 per share)	2,266.2	2,266.2	2,266.2	2,266.2	2,266.2
13.	Other Equity					12,347.7
14.	Earnings per share of ₹10 each - Not annualised					
	(a) Basic (in ₹)	1.58	2.31	0.31	3.89	2.59
	(b) Diluted (in ₹)	1.58	2.31	0.31	3.89	2.59
15.	Debt Equity Ratio					
					0.13	0.14
16.	Debt Service Coverage Ratio					
					2.69	3.89
17.	Interest Service Coverage Ratio					
					24.44	19.12

Statement of Assets and Liabilities (₹ in Million)

Sl. No.	Particulars	As at 30.09.2023 Unaudited	As at 31.03.2023 Audited
I	Assets		
1	Non-current assets		
a)	Property, plant and equipment	14,315.2	14,819.3
b)	Right-of-use assets	129.3	73.8
c)	Capital work-in-progress	93.1	58.3
d)	Intangible assets	13.1	11.2
e)	Financial assets		
i)	Investments	48.0	48.0
ii)	Other financial assets	278.4	309.9
f)	Other non-current assets	200.2	198.1
	(A)	15,077.3	15,518.6
2	Current assets		
a)	Inventories	1,956.7	1,752.3
b)	Financial assets		
i)	Trade receivables	370.2	311.2
ii)	Cash and cash equivalents	5,318.6	4,729.1
iii)	Bank Balances other than Cash and cash equivalents	215.5	190.5
iv)	Other financial assets	360.1	918.1
c)	Other current assets	3,044.5	3,228.8
	(B)	11,265.6	11,128.0
	(C)=(A+B)	26,342.9	26,646.6
II	Equity and liabilities		
1	Equity		
a)	Equity share capital	2,266.2	2,266.2
b)	Other equity	11,642.8	12,347.7
	(D)	13,909.0	14,613.9
2	Non-current liabilities		
a)	Borrowings	1,186.0	1,108.3
b)	Lease Liabilities	112.4	46.6
iii)	Other financial liabilities	67.2	39.4
c)	Provisions	85.8	114.8
d)	Government grants	56.7	89.7
e)	Deferred tax liabilities (net)	2,099.0	2,133.7
	(E)	3,607.1	3,532.5
3	Current liabilities		
a)	Financial liabilities		
i)	Trade payables	629.5	629.5
ii)	Lease Liabilities	24.6	32.3
iii)	Trade payables	7.5	11.9
-	Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises	2,696.0	2,617.7
-	Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises		
iv)	Other financial liabilities	2,188.9	2,104.9
b)	Other current liabilities	970.6	789.6
c)	Government grants	95.3	124.5
d)	Provisions	2,214.6	2,189.8
	(F)	8,827.0	8,500.2
	(G)=(E+F)	12,434.1	12,032.7
	Total equity and liabilities (H)=(D+G)	26,342.9	26,646.6

Statement of Cash Flows (₹ in Million)

Sl. No.	Particulars	30.09.2023 Unaudited	30.09.2022 Unaudited
A	Cash flow from operating activities		
	Profit before tax	1,183.7	791.1
	Non-cash adjustment to reconcile profit before tax to net cash flows :		
	Depreciation and amortization expense	539.1	561.3
	Property, plant and equipment written off	-	0.1
	Unrealized foreign exchange loss/(gain)	(1.8)	(0.9)
	Provision/ liabilities no longer required	(0.4)	-
	written back		
	Government grants	(62.1)	(72.6)
	Interest expenses	158.4	272.7
	Interest income	(211.3)	(138.3)
	Operating profit before working capital changes	1,805.6	1,413.4
	Movements in working capital :		
	Increase/ (decrease) in trade payables and other payables	357.0	(114.3)
	Increase / (decrease) in provisions and gratuity	(4.2)	95.6
	Decrease / (increase) in trade receivables	(59.0)	(1.5)
	Decrease / (increase) in inventories	(204.4)	(321.5)
	Decrease / (increase) in other current and non-current assets	800.9	68.7
	Cash generated from operations	2,465.9	1,141.4
	Direct taxes paid (net of refunds)	(328.5)	(280.2)
	Net cash flow from operating activities (A)	2,167.4	851.2
B	Cash flows from investing activities		
	Purchase of property, plant and equipment including capital work in progress and capital advances	(62.1)	(204.1)
	Increase in other bank balances (unpaid dividend)	(10.9)	(7.9)
	Increase in other bank balances	(14.1)	(2.0)
	Interest received	181.4	141.5
	Net cash flow from/(used in) investing activities (B)	94.3	(72.5)
C	Cash flows from financing activities		
	Dividend Paid	(1,575.4)	(2,031.6)
	Lease repayment	(19.1)	(15.8)
	Interest paid	(77.7)	(184.3)
	Net cash flow used in financing activities (C)	(1,672.2)	(2,231.7)
	Net increase/ (decrease) in cash and cash equivalents (A + B + C)	589.5	(1,453.0)
	Cash and cash equivalents at the beginning of the period	4,729.1	3,689.5
	Cash and cash equivalents at the end of the period	5,318.6	2,236.5

Notes:
1) The Company operates in a single segment i.e. manufacture and sale of Cement.
2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 6 November 2023.
3) Ratios have been computed as follows :-
Debt Equity Ratio = Long term debt/ Equity
Debt Service Coverage Ratio = Earnings before Depreciation, Finance cost and Tax/ (Interest on long term debt + Principal repayment within next 12 months)
Interest Service Coverage Ratio = Earnings before Depreciation, Finance cost and Tax/ Interest on long term debt.
Debt comprises long term borrowings and current maturities of long term borrowings.
4) Figures of the previous year / periods have been reclassified / regrouped / restated, wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors
(Joydeep Mukherjee)
Managing Director
DIN : 06648469

Place: Gurugram
Date : 06 November, 2023

Greenply Industries Limited
Registered Office : Makum Road, Tinsukia, Assam - 786 125
Corporate Office: 'Madgul Lounge', 6th Floor, 23 Chetla Central Road, Kolkata - 700 027
Corporate Identity Number: L2021AS1990PLC003484
Phone: +91 33 3051 5000, Fax: +91 33 3051 5010
Website: www.greenply.com, E-mail: